Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2

имени Защитников Отечества с. Камбилеевское»

МО - Пригородный район,  РСО-Алания

363100 с. Камбилеевское, ул. Ю.  Кучиева,  93

Телефон 8(867-38)2-70-46

ПРИКАЗ

от  «23»  марта    2020   г.                                                               № 14

О проведении дополнительных

санитарно-противоэпидемиологических

мероприятий по профилактике недопущения

 распространения инфекций  в  МБОУ

«СОШ  №2 им. Защитников Отечества

с. Камбилеевское»

В связи с неблагополучной ситуацией , связанной с новой короновирусной

инфекцией, в целях недопущения распространения гриппа и ОРВИ и в

соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики

Северная Осетия-Алания от 20 марта 2020 №285 «О мерах по соблюдению

режима повышенной готовности в Республике Северная Осетия-Алания»  и

Приказа Управления образования  АМС  МО - Пригородный район  № 48  от

23.03.2020 «О мерах по соблюдению  режима повышенной готовности в

образовательных учреждениях в Пригородном районе», п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить до особого распоряжения проведение  спортивных,

зрелищных, публичных и иных  массовых мероприятий  на

территории школы.

2. Для информирования  работников, обучающихся об условиях  режима повышенной готовности, а

также оперативного решения вопросов, связанных с введением режима повышенной готовности,

разместить на информационных стендах и сайте учреждения номер «горячей линии» (8-800-301-20-

68)  и подготовленные Управлением Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по РСО-Алания (www.15.rospotrebnadzor.ru/news)

информационные